
NOVINKA
NÁŠ SORTIMENT 
TĚSNICÍCH HMOT
 Vysoká kvalita z německé výroby

 Exkluzivně pro stavební obchody

 Optimalizovaná škála produktů: 
 Všestranné produkty pro nejběžnější aplikace

 Přehledné uspořádání produktů: 
 Zjednodušená orientace pro zákazníka

PRO 880PRO 870 PRO 890
MONTAGE 
2 K  PU-RAPID

MONTAGE 
SCHACHT/BRUNNEN

REINIGER 
PU-SCHAUM-EX

Oblast použití: 
Montáž dveřních zárubní, akryláto-
vých a ocelových van (dřevo, ocel, 
plast), výplň větších dutin.

Vlastnosti:
  Rychlá a efektivní práce (vytvr-

zení po 30 minutách)
  Velmi vysoká konečná pevnost
 Vynikající rozměrová stálost
 Lze brousit, omítat a přetírat
  Odolnost proti stárnutí
  Vysoká tepelná a akustická 

izolace
 Nelepivá po cca 4 minutách
 Výtěžnost pěny: cca 13 l

Velikost balení: 
400 ml

Odstín:

Oblast použití: 
Těsnění a montáž šachet, cisteren 
a domovních čističek odpadních 
vod. Utěsňování spár mezi šachet-
ními prvky, těsnění domovních 
přípojek.

Vlastnosti: 
  Testovaná vodotěsnost do  

0,5 baru (5 m vodního sloupce)
 Testována odolnost proti tlaku  

 až do 8 N/cm2 při 10% stlačení
  Nahrazuje časově náročné 

zazdívání
  Odpovídá požadavkům na odol-

nost proti odpadní vodě
  Lze omítat a přetírat
  Odolnost proti mrazu a stárnutí
 Výtěžnost pěny: cca 37 l

Velikost balení:
750 ml

Odstín:

Oblast použití: 
K čištění a údržbě pistolí na PUR 
pěny. Pro rychlé a důkladné odstra-
nění čerstvých nečistot z PU-pěn.

Vlastnosti:
  Rychlé odpařování
 Obsahuje aceton
 Obsahuje rozpouštědlo

Velikost balení: 
500 ml

Velikost balení:

TĚSNICÍ 
MATERIÁLY 
A LEPIDLA PRO 
ŘEMESLNÍKY

MADE IN 
GERMANY

GRAU

GRÜN

FARBLOS

Meffert ČR spol. s r. o.
Do Čertous 2627/9,
Praha 9 – Horní Počernice 193 00
+420 800 156 612
meffert@meffert.cz
www.meffert.cz



PRONOVA DICHTSTOFFE GMBH  &  CO.  KG  RUDOLF-DIESEL-STRASSE 12  |  55543 BAD KREUZNACH  |  TELEFON +49 (0) 671 920015 -0  |  WWW.PRONOVA-DICHTSTOFFE.DE 

PRO 400 SILIKON SANITÄR 64 DESIGNFARBTÖNE

Exklusiv auf Bestellung. Lieferservice 2-3 Werktage. Farbtöne können produktionsbedingt geringfügig von den dargestellten Farbtönen abweichen. 
Version: 01/2023. Bei Neuaufl age wird diese Version ungültig. 

00500
KAKAOBRAUN

00510
MOKKA

00520
BALIBRAUN

00530
SCHOKOBRAUN

00540
MAHAGONI

00550
RUBINROT

00560
OXIDROT

00570
SALSA

00120
ALTWEISS

00140
ANEMONE

00170
TABAKBRAUN

00180
REHBRAUN

00190
BRAUN

00200
FUGENGRAU

00230
STEINGRAU

00300
PERGAMON

00310
GRAUROSA

00320
HELLROSA

00360
KORALLE

00370
HAVANNA

00380
NUSSBRAUN

00390
LEHMBRAUN

00400
EICHE

00410
CURRY

00420
MANDEL

00430
NATURSTEIN

00440
HELLBEIGE

00450
BEIGE

00460
BAMBUS

00470
SAHARA

00480
CHAMPAGNER

00490
JASMIN

00580
ZIEGELROT

00590
ROT

00600
KRISTALLBLAU

00610
WHISPERBLAU

00620
CROCUS

00630
HIMMELBLAU

00640
AZURBLAU

00650
TAUBENBLAU

00660
BERMUDA

00670
KOBALTBLAU

00680
BLAU

00690
SAMTSCHWARZ

00700
ALU HELL

00710
ALU DUNKEL

00720
SEIDENGRAU

00730
KIESELGRAU

00740
LICHTGRAU

00750
MITTELGRAU

00760
MAUSGRAU

00770
OLIVGRAU

00780
BEIGEOLIV

00790
LAUBGRÜN

00800
LICHTGRÜN

00810
SEEGRÜN

00820
TÜRKIS

00830
APFELGRÜN

00840
OLIVGRÜN

00850
TANNENGRÜN

00860
GRÜN

00870
GELB

00880
ORANGE

00890
VIOLETT

PRO 400 PRO 420 PRO 440 PRO 200 PRO 270 PRO 100 PRO 120 PRO 800 PRO 820 PRO 850PRO 290PRO 250
 SILIKON

SANITÄR
SILIKON
BAU/NEUTRAL

SILIKON
PREMIUM

ACRYL 
UNIVERSAL

ACRYL 
FASSADE/RISS

MONTAGE 
PUR POWER PLUS

MONTAGE 
FIX/DISPERSION

MONTAGE 
1 K  PU-PISTOLE

MONTAGE 
1 K  PU-UNIVERSAL

MONTAGE 
PREMIUM WDVS

ACRYL 
PARKETT

ACRYL 
EXPRESS

Oblast použití: 
Dilatační a připojovací spáry v sani-
tárních a vlhkých prostorách.

Vlastnosti: 
 Dlouhodobá ochrana proti plísním 
 Trvale pružný >25% 
 Velmi dobrá přilnavost (i na akry- 

 lové vany) 
 Odolný proti UV záření a stárnutí

Velikost balení: 
300 ml

Odstín:

Oblast použití: 
Dilatační a připojovací spáry ve sta-
vební a montážní oblasti.

Vlastnosti: 
 Ochrana proti plísním
 Nezpůsobuje korozi podkladu 
 Trvale pružný >25% 
  Velmi dobrá přilnavost téměř ke 

všem standardním stavebním 
podkladům a materiálům

 Odolný proti UV záření a stárnutí

Velikost balení: 
300 ml

Oblast použití: 
Pro silně namáhané dilatační  
a spojovací spáry téměř ve všech 
oblastech.

Vlastnosti: 
  Neznečišťuje mramor a přírodní 

kámen
 Nezpůsobuje korozi podkladu 
 Dlouhodobá ochrana proti plísním 
 Trvale pružný >25% 
 Vhodný i jako lepidlo na zrcadla 
 Odolný proti UV záření a stárnutí

Velikost balení: 
300 ml

Odstín:

Oblast použití: 
Dilatační a spojovací spáry s nízkou 
zátěží. Vhodný pro použití v interié-
ru i exteriéru.

Vlastnosti: 
 Plasticko-elastický 
 Velmi dobrá zpracovatelnost 
  Lze brousit, omítat a přetírat
 Silná přilnavost i na vlhkém  

 podkladu
 Pro max. celkovou deformaci do  

 cca 12,5% 
 Odolný proti žloutnutí

Velikost balení: 
300 ml

Odstín:

Oblast použití: 
Vyplňování trhlin ve fasádách 
a zdivu jak v interiéru, tak i v 
exteriéru.

Vlastnosti: 
 Zrnitá struktura minerálního  

 povrchu (podobná omítce) 
 Přetiratelný
 Silná adheze i na vlhkých   

 površích
 Pro max. celkovou deformaci do 

 cca 10%
 Odolný proti žloutnutí
 Odolný vůči povětrnostním   

 vlivům

Velikost balení: 
300 ml

Odstín:

Oblast použití: 
Konstrukční lepidlo s viskoelastic-
kým lepivým spojem pro lepení  
a opravy konstrukcí v interiéru  
i exteriéru.

Vlastnosti: 
  Extrémní lepicí síla
 Téměř pro všechny materiály 

 a podklady
 Velmi rychlý čas reakce
 Kompatibilní s přírodním   

 kamenem
 Viskoelastický lepivý spoj
  Lze brousit a přetírat
 Odolný vůči UV záření a stárnutí

Velikost balení: 
470 g

Odstín:

Oblast použití: 
Montážní lepidlo na bázi disperze 
pro rychlé a silné lepení v interiéru.

Vlastnosti: 
  Vysoká počáteční přilnavost
  Rychlé lepení
  Vhodné pro lepení polystyreno-

vých desek, dekoračních profilů, 
dřevěných panelů a obkladových 
desek

  Lze brousit a přetírat
 Pro vyplnění a vyrovnání spár

Velikost balení: 
400 g

Odstín:

Oblast použití: 
Vyplňování a utěsňování otvorů  
a dutin ve zdivu, pěnění otvorů pro 
trubky a elektroinstalace.

Vlastnosti: 
  Univerzálně použitelný
 Dobrá izolace proti tepelným  

 ztrátám
 Vysoká stabilita tvaru
 Odolnost vůči stárnutí
 Lze přetírat a lakovat
 Jemnozrnná pěnová struktura
  Pro standardní montážní pistole 

na PU
  Výtěžnost pěny: cca 48 l 

(rozpěněné)

Velikost balení: 
750 ml

Odstín:

Oblast použití: 
Vyplňování a utěsňování otvorů  
a dutin ve zdivu, pěnění otvorů pro 
trubky a elektroinstalace.

Vlastnosti: 
  Univerzálně použitelný
 Dobrá izolace proti tepelným  

 ztrátám
  Vysoká stabilita tvaru
  Odolnost vůči stárnutí
  Lze přetírat a lakovat
 Jemnozrnná pěnová struktura
 Výtěžnost pěny:

 500 ml cca 32 l (rozpěněné)
 750 ml cca 48 l (rozpěněné)

Velikost balení: 
500 ml, 750 ml

Odstín:

Oblast použití: 
Lepení desek EPS v ETICS, vypě-
nění rámů oken, izolační těsnění, 
zapěnění trubek a elektroinstalací.

Vlastnosti:
  Stavební třída B1 (DIN 4102)
 Vynikající izolace proti tepelným  

 ztrátám
 Vysoká počáteční přilnavost
 Minimalizovaná expanze po  

 aplikaci
  Odolnost vůči stárnutí
 Lze přetírat a lakovat
 Jemnozrnná pěnová struktura
 Výtěžnost: cca 14 m2  

 (při 3 pruzích/metr)

Velikost balení: 
750 ml

Odstín:

PRO 840
MONTAGE 
PERIMETER
Oblast použití: 
Rychlá a efektivní montáž poly-
styrenových tvrdých desek jako 
perimetrické izolace. Velmi vhodné 
pro lepení izolačních a drenážních 
prvků.

Vlastnosti:
  Stavební třída B2 (DIN 4102)
  Vysoká přilnavost na beton  

a asfaltové podklady
 Odolnost vůči stárnutí
 Lze přetírat a lakovat
 Čistá a rychlá aplikace
  Výtěžnost: cca 14 m2  

(při 3 pruzích/metr)

Velikost balení: 
750 ml

Odstín:

Oblast použití: 
Těsnění a vyplnění spojovacích spár 
u dřevěných, laminátových, korko-
vých a designových podlah.

Vlastnosti: 
 Bez obsahu silikonu a s nízkým  

 zápachem
 Rychleschnoucí
  Lze brousit a přetírat
 Silná adheze
 Pro max. celkovou deformaci do  

 cca 7,5% 
 Odolný vůči stárnutí

Velikost balení: 
300 ml

Odstín:

Oblast použití: 
Dilatační a spojovací spáry s nízkou 
zátěží jak v interiéru, tak i v exterié-
ru. Optimální pro rychlé realizace.

Vlastnosti: 
 Zvýšená elasticita 
 Rychlé schnutí 
  Minimalizace tvorby trhlin
 Odolnost vůči dešti brzy po  

 aplikaci
 Zvláště vysoký stupeň bělosti
 Silná adheze i na vlhkých površích
 Lze brousit, omítat a přetírat
 Pro max. celkovou deformaci do 

 cca 15%
 Odolný proti žloutnutí

Velikost balení: 
300 ml

Odstín:

64 barev designu exkluzivně  
na objednávku!

NAŠI SPECIALISTÉ NA VÝPLNĚ, TMELENÍ A LEPENÍ

ACETAT 
SILIKON

Sauer- 
vernetzend

ALKOXY 
SILIKON
Neutral- 

vernetzend

OXIM 
SILIKON
Neutral- 

vernetzend

Pro výrobní proces  
kartuší to znamená:

	 Snížení	emisí	CO2

	 Snížení	spotřeby	vody
		 Úsporu	fosilních	surovin

VSÁZÍME  
NA KARTUŠE  
ZE 100% 
RECYKLOVANÉHO 
PLASTU (PCR)

ŽIVOTNÍ	PROSTŘEDÍPŘÍNOS	PRO

WEISSTRANSPARENT

WEISS

WEISS

TRANSPARENT

TRANSPARENT

ANTHRAZIT

ANTHRAZIT

WEISS

WEISS

WEISS

GELB

GELB GRÜN

GRÜN

BEIGE

WEISSTRANSPARENT AHORN HELLAHORN WENGE MOOREICHEBUCHE

EICHE WEISS EICHE DUNKELEICHE MITTELEICHE EICHE NATUR

GRAPHITHELLGRAU ESCHE DOVERFUGENGRAU


